

CUBIC-Stanfo A/S

Fabriksvej 17 C
3000 Helsingør

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2016

Jacob Møller Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CUBIC-Stanfo A/S Fabriksvej 17 C 3000 Helsingør Telefonnummer: 49224445 CVR-nr: 13830134 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Skelagervej 15 9100 Aalborg DK Danmark
Revisor	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014142335

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling, produktion og salg af standard og kundetilpassede rustfrie kapslinger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et underskud på 148 t.kr. mod et underskud for 2014/15 på 1.861 t.kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Moderselskabet har efter regnskabsåret afgivet støtteerklæring overfor Stanfo A/S, hvilket sikrer selskabets kapitalgrundlag i 2016/17. Moderselskabet har herudover tilkendegivet, at moderselskabet stiller den nødvendige likviditet til rådighed til at gennemføre de planlagte aktiviteter og investeringer i nyt regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2015/16.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		20.540.000	26.386.000
Vareforbrug		-4.535.000	-6.303.000
Eksterne omkostninger		-5.288.000	-6.180.000
Bruttoresultat		10.717.000	13.903.000
Personaleomkostninger	1	-11.209.000	-14.429.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-265.000	-1.738.000
Resultat af ordinær primær drift		-757.000	-2.264.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		700.000	64.000
Andre finansielle indtægter		74.000	145.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-206.000	-353.000
Ordinært resultat før skat		-189.000	-2.408.000
Skat af årets resultat	3	41.000	547.000
Årets resultat		-148.000	-1.861.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-148.000	-1.861.000
I alt		-148.000	-1.861.000

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		8.512.000	124.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.000	62.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	8.574.000	186.000
Deposita		1.034.000	1.030.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.034.000	1.030.000
Anlægsaktiver i alt		9.608.000	1.216.000
Råvarer og hjælpematerialer		496.000	712.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.330.000	2.380.000
Varebeholdninger i alt		2.826.000	3.092.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.175.000	3.047.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		253.000	386.000
Tilgodehavende skat		65.000	277.000
Andre tilgodehavender		369.000	400.000
Tilgodehavender i alt		3.862.000	4.110.000
Likvide beholdninger		7.000	263.000
Omsætningsaktiver i alt		6.695.000	7.465.000
Aktiver i alt		16.303.000	8.681.000

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.651.000	-201.000
Egenkapital i alt	5	4.651.000	799.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.000.000
Leasingforpligtelser		6.509.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	6.509.000	4.000.000
Gæld til banker		374.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.530.000	1.781.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		408.000	230.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.887.000	1.871.000
Leasingforpligtelser		944.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.143.000	3.882.000
Gældsforpligtelser i alt		11.652.000	7.882.000
Passiver i alt		16.303.000	8.681.000

Noter

1. Personaleomkostninger

Det samlede beløb til lønninger, gager og vederlag til medarbejdere, direktion og bestyrelse udgør 11.209 t.kr., der fordeler sig således:

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	11104000	14265000
Andre omkostninger til social sikring	105000	164000
	<u>11209000</u>	<u>14429000</u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 26 medarbejdere i 2015/16 (28 i 2014/15).

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle omkostninger på i alt 206 t.kr. udgør renter til moderselskabet 61 t.kr.

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	253000	386000
Ændring af udskudt skat	-212000	142000
Regulering vedrørende tidligere år	0	19000
	<u>41000</u>	<u>547000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	18731000	62000
Tilgang	8110000	0
Afgang	-5202.000	0
Kostpris ultimo	21639000	62000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-18607000	0
Årets afskrivning	-265000	0
Tilbageførsel ved afgang	5202000	0
Af- og nedskrivning ultimo	-13670000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7969000	62000

Heraf udgør finansielle leasingforpligtelser 7.451 t.kr.

I produktionsanlæg og maskiner indgår 543 t.kr. som forudbetalte omkostninger.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1000000	-201000	799000
Koncerntilskud	0	4000000	4000000
Årets resultat	0	-148000	-148000
Egenkapital ultimo	1000000	3651000	4651000

Selskabet er 100 % ejet af CUBIC Modulsystem A/S, Brønderslev, og indgår i koncernregnskabet herfor.

Koncernregnskabet kan rekvieres hos Erhvervsstyrelsen.

Aktiekapitalen er bestående af 1.000 aktier med en pålydende værdi på 1 t.kr. pr. aktie.

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	7453000	944000	6509000	2712000
	7453000	944000	6509000	2712000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser, pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt 515 t. kr. og en operationel leasingforpligtelse på 24 t. kr pr. 30. september 2016.

Koncernen har vedrørende finansielle leasingforpligtelser indgået kontraktlige forpligtelser vedr. rentebetalinger for 71 t. kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CUBIC-Modulsystem A/S. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.